
KRÁSNI 
A PROKLETÍ
osudové
lásky

NÁŠ HOST:
MICHAELA DOLI- 
NOVÁ 4
Je herečkou, zpěvač
kou, moderátorkou po
časí a maminkou dvou ZÁMEK VÁCLAVA 
dětí. Co z toho má nej- BUDOVCE Z BUDOVA 
raději a co se jí na svě- rodina na cestách

18

tě líbí nejméně? To se 
dozvíte v rozhovoru Vendy Šebrlové.
PETRŮV ZDAR! 6
spolky -  cechy -  řemesla

OD McLUHANA К LEMOVÍ 8
akademie třetího věku
AKADEMIE
V SEDM IHORKÁCH 10

Rehabilitační pro
gram posluchačů 
Rozhlasové akade
mie třetího věku

n nebyl připraven
pro pecivály. Kdo
chtěl, mohl stát při
cvičení jógy na hla-
vě, předvést šíkov- k i  y r V u -«- чД

nost svých rukou nebo se naučit prosa
dit své názory. A večer si zatancovat.
Jak se při četbě reportáže ze Sedmiho- 
rek sami přesvědčíte, není věk vlastně 
vůbec rozhodující.
RODINKY 12
rady motoristům -  výrobky z korálků -  1 
růžový pochod Prahou

SÝRY 
MNOHA
CHUTÍ 14
u rodinné 
plotny

ROMÁN
NA POKRAČOVÁNÍ (45) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb Re
portáž nejen z Velké Moravy
ZADÁNO KULTUŘE 16
povídání o opeře -  jak se žilo v Číně -  
výpravy za jmény

c h y t r é  jsou Št í h l e j š í
rodinná móda
JAK DOSTAT 
VODU NA KOPEC 
příroda a technika
KLUB RECEPTÁŘE 
VÁZY SE
ZNAČKOU LOETZ 
radí vám starožitník
JESTŘÁBÍ HNÍZDO 
tajemné světlo

KOSTEL :
NANEBEVZETÍ 
PANNY MARIE 
V ČELÁKOVI
CÍCH
skvosty církevní 
architektury

SLAVNOST BOŽÍHO TĚLA 25
život ve víře

21

22

23

23

RODINNÝ KALEIDOSKOP 
TELEVIZNÍ PROGRAM 
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (21)
TYMIÁN 
rodinný herbář (20)
Titulní fotografie:
Miroslav Martinovský

26
27
29
30


